



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

JAC Holding af 2005 ApS
Fensmarkvej 9, Viborggård
4160 Herlufmagle

CVR-nummer: 28 51 68 78

Årsrapport
1. januar - 31. december 2019
(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/7 2020

Claus de Neergaard
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JAC Holding af 2005 ApS Fensmarkvej 9, Viborggård 4160 Herlufmagle
	CVR-nr.: 28 51 68 78
Bestyrelse	Claus de Neergaard Knud Martin Fritzner Povl Fritzner
Direktion	Povl Fritzner
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere øvrige selskaber samt at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 147. Resultatet af selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed udviser et overskud på t.kr. 140. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 841 og en egenkapital på t.kr. 834.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
Indtægter af kapitalandele	140.109	-52.814
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-2.500
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	135.109	-55.314
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.807	10.250
Andre finansielle omkostninger	0	-113
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	148.916	-45.177
Skat af årets resultat	-1.936	-1.672
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	146.980	-46.849
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	146.980	-46.849
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	146.980	-46.849
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
2 Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	140.111	2
Finansielle anlægsaktiver	140.111	2
ANLÆGSAKTIVER	140.111	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700.836	693.701
Tilgodehavender	700.836	693.701
OMSÆTNINGSAKTIVER	700.836	693.701
AKTIVER	840.947	693.703

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført til næste år	634.011	487.031
	<hr/>	<hr/>
3 EGENKAPITAL	834.011	687.031
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	1.936	1.672
Anden gæld	5.000	5.000
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	6.936	6.672
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	6.936	6.672
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	840.947	693.703
	<hr/>	<hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2019	2018
2 Kapitalandel i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	310.000	310.000
Kostpris 31. december 2019	310.000	310.000
Op- og nedskrivninger primo	-309.998	-257.184
Årets resultatandele	140.109	-52.814
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	-169.889	-309.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	140.111	2

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
C. C. Esal-Orup ApS, Næstved	100%	140.111	140.109

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Anpartskapital	200.000	0	200.000
Overført til næste år	487.031	146.980	634.011
	<u>687.031</u>	<u>146.980</u>	<u>834.011</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
